From: Szarowski, Marcin <Marcin.Szarowski@hubercs.cz>

Sent: Thursday, May 27, 2021 11:26 AM

To: Skopalovd Romana, Ing. <skopalova@vakpr.cz>; laitoch@vakpr.cz

Cc: Travnicek, Tomas <Tomas.Travnicek@hubercs.cz>; Musil, Jiti <Jiri.Musil@hubercs.cz>; Uncovsky,
Martin <Martin.Uncovsky@hubercs.cz>

Subject: RE: Kojetin - nabidka opravy RakeMax

Dobry den,

Dékujeme za Vasi objednavku, v priloze zasilam jesté podepsané potvrzeni.
Stiraci segment jsme zadali do vyroby a zatim mdme potvrzeny termin vyroby koncem cervna.

Samoziejmé nasi technici béhem této opravy provedou kontrolu vypnuti Cesli.

Pfejeme hezky den.

S pozdravem

Ing. Marcin Szarowski
Technik

E-Mail: szarowski@hubercs.cz
Internet: HUBERCZ

From: Skopalova Romana, Ing. <skopalova@vakpr.cz>

Sent: Thursday, May 27, 2021 7:34 AM

To: Szarowski, Marcin <Marcin.Szarowski@hubercs.cz>; laitoch@vakpr.cz

Cc: Travnicek, Tomas <Tomas.Travnicek@hubercs.cz>; Musil, Jifi <Jiri.Musil@hubercs.cz>; Uncovsky,
Martin <Martin.Uncovsky@hubercs.cz>

Subject: RE: Kojetin - nabidka opravy RakeMax

Dobry den,

V priloze zasildm objednavku, prosim o jeji potvrzeni a sdéleni termin( opravy.

Dale bych Vas chtéla pozadat o kontrolu, proc v tomto pripadé nedoslo k vypnuti cesli.
Dékuiji.

Se srde¢nym pozdravem

Ing. Romana Skopalova
technicky pracovnik

e-mail: skopalova@vakpr.cz

Vodovody a kanalizace Prerov, a.s.
Sifava 482/21
750 02 Prerov
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